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3 یکشنبه 10 اردیبهشت 1402، 9 شوال 1444 ، 30 آپریل 2023، شماره 4198   ، صفحه

در جریان بازدید حجت الله عبدالملکی از تاشکند صورت گرفت ؛  

اقتصاد کیش-    معاون صنایع عمومی وزیر صنعت، معدن و تجارت در نشست 
مشترک با فعالان اقتصادی منطقه آزاد انزلی خواستار حفظ ماهیت شروط مناطق 

آزاد در قبال فعالان اقتصادی شد. 
محمد مهدی برادران معاون صنایع عمومی وزیر صنعت، معدن و تجارت پس 
از دیدار با عیسی فرهادی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی در نشستی همراه 
با مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان، ناظر گمرکات استان و معاون 
اقتصادی ســازمان با فعالین اقتصادی، صنعتگران و تجار گفتگو کرد که در این 
نشســت 10 نفر از نمایندگان بخش خصوصی منطقه و اســتان گیلان  نظرات، 

پیشنهادات و مشکلات خود را بیان کردند.
دبیر انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان منطقه آزاد انزلی، اعضای هیات مدیره 
شرکت خدمات و عمران شهرک صنعتی، اعضای هیات مدیره جامعه بازاریان 
و بازرگانان منطقه، چند تولید کننده و صادر کننده منطقه، نماینده شرکت های 
خودرویی و همچنین نماینده شرکت های خدمات لجستیک و دریایی منطقه 

آزاد انزلی در این نشست به بیان نقطه نظرات خود پرداختند.
موضوعات مطرح شده از سوی نمایندگان تشکل های بخش های خصوصی 
منطقه عمدتا بر حفظ و تقویت سرمایه گذاران، رفع مشکلات مالیاتی و تامین 
اجتماعــی، نحوه تخصیص ارز بــرای واردات مواد اولیه و تاکید بر تک نرخی 
شدن ارز و همزمان شرایط تسویه ارز صادراتی، لزوم بازنگری شرایط سقف و 
سابقه در زمان ثبت سفارش، تفویض اختیار بیشتر وزارت صمت به استان ها و 
مناطق در خصوص نحوه خرید مواد اولیه واحدهای تولیدی، تســریع در ابلاغ 
آیین نامه اجرایی قانون نظام صنفی، مشکلات قطعی برق و گاز در فصول تابستان 
و زمستان، ضرورت حمایت بیشتر بانک ها از صنعتگران، تعیین تکلیف نحوه 
واردات خودروهای پلاک مناطق، عدم مداخله سایر دستگاه ها در فرآیند اداره و 
صدور مجوزات مناطق آزاد، ضرورت حفظ مزایا و معافیت های پیش بینی شده 

در قانون مناطق آزاد تاکید داشت.
همچنین در این نشست عنوان گردید سرمایه گذاران به امید استفاده از مشوق ها 
در مناطق آزاد اقدام به سرمایه گذاری کردند اما این مشوق ها از سوی دستگاه های 
خارج از مناطق آزاد در حال حذف شدن است در حالیکه برای فعال اقتصادی 
حفظ سرمایه موجود مهم است و الان در کشور جذب سرمایه گذار جدید اندکی 
دشوار شده و انتظار است سرمایه گذاران موجود در هر شرایطی حفظ شوند چرا 
که این قشر بهترین سفیران برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی جدید هستند.
در این نشست معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد انزلی نیز با 
ارائه گزارشی از ظرفیت های تولیدی، صادراتی و بندری منطقه آزاد انزلی عنوان 
نمود که تنها صادر کننده نمونه کشوری استان گیلان در سالجاری از منطقه آزاد 
انزلی انتخاب شده است و هم اکنون 164 واحد تولیدی در منطقه مشغول فعالیت 
هســتند که تعداد قابل توجه ای از آنان کالاهای تولیدی خود را به کشــورهای 

همسایه صادر می نمایند.
وحید طالب پور، با برشمردن مزیت های منطقه آزاد انزلی در حوزه واردات و 
صادرات و نقش بنادر انزلی و کاسپین در تامین کالای اساسی کشور از امادگی 
ســازمان منطقه آزاد انزلی در جهت کمک به واحدهای تولیدی کشــور برای 
اســتفاده از ظرفیت های لجستیکی بنادر منطقه در بخش تسهیل واردات مواد 
اولیــه و صادرات محصــولات تولیدی آنان خبر داد و عنوان کرد با اتصال خط 
ریــل سراســری به منطقه آزاد انزلی توان رقابتی منطقــه در این بخش افزایش 

خواهد یافت.
صادق برزگر ناظر گمرکات استان گیلان و مدیرکل بندر انزلی نیز در این جلسه 
ضمن برشــمردن شــرایط ویژه جغرافیایی منطقه و نقش پیمان های منطقه ای 
خصوصا موافقتنامه اوراســیا در کارکرد منطقه آزاد انزلی از آمادگی و همراهی 
گمرک جمهوری اسلامی ایران در جهت رشد تولیدات منطقه و استان خبر داد.

معاون صنایع عمومی وزیر صنعت، معدن و تجارت هم در این نشســت اظهار 
کرد: بخش خصوصی در ســال رشــد تولید و مهار تورم با سیاست های نظام و 

دولت همراهی خواهد کرد.
مهدی برادران با اشاره به نقطه نظرات مطرح شده در این نشست مبنی بر کاهش 
مشوق ها برای سرمایه گذاران مناطق آزاد انزلی خواستار حفظ ماهیت شروط 

مناطق آزاد در قبال فعالان اقتصادی شد.
برادران گفت: بخش خصوصی در سال رشد تولید و مهار تورم با سیاست کشور 
همراهی کرد و مناطق آزاد اگر شروطی در قبال فعالان اقتصادی دارد باید ماهیت 
خود را حفظ کند و افزود ما نیز از ظرفیت های موجود برای حمایت از واحدهایی 

تولیدی واجد شرایط بهره خواهیم گرفت.
وی تاکید کرد: باید در تصمیم گیری ها از بخش خصوصی نیز نظر سنجی کرد 

و با هماهنگی این بخش تصمیم سازی کرد.
معاون صنایع عمومی وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: باید به فکر تجارت 
آســان باشیم شاید این امر در سیاســت کلان که ایران با تحریم های ظالمانه و 
دشمنان متعددی روبرو است با دشواری های بیشتری همراه باشد اما در صنایع 

عمومی این امکان و ظرفیت وجود دارد که نیازهای ارزی خود را تامین کنیم.

به شروط  اعلام شده فعالیت در 
مناطق آزاد باید احترام گذاشته شود 

معاون وزیر صمت:

اقتصاد کیش-       وزیر راه و شهرســازی در نشســت مشترک با وزرای اقتصادی 
سوریه گفت: به صفر رساندن تعرفه ورودی کالا های ایرانی به سوریه، رفع موانع 
ترانزیتی، فعالیت ایران در سه منطقه آزاد تجاری در سوریه، همکاری های بین بانکی 
دو کشور و ... از جمله توافقات دو کشور بوده است که بزودی اجرایی خواهد شد. 
مهرداد بذرپاش در نشست با فعالان اقتصادی سوریه گفت: امروز در جمع بخش 
خصوصی و فعالان اقتصادی در کشور سوریه حاضرشدیم تا نوید بخش حمایت 
خود به عنوان نماینده دولت ایران تحت عنوان مسئول کمیسیون مشترک اقتصادی 

باشیم.
بذرپاش گفت: در نشســت ها و کمیسیون مشترک دو کشور راجع به فعالسازی 

مناطق آزاد و تعرفه ترانزیت که به سمت صفر میل کند، توافق حاصل شد.
رئیس هیات ایرانی بیان داشت: برای فعالیت های اقتصادی به نهاد مالی که مراودات 
مالی دوکشور را انجام دهد نیاز داریم که از هر دو کشور، بانک عامل طرفین معرفی 
شود و بر مبنای آن، این دو بانک تعاملات و تبادل بانکی منظور با ارز رایج، مابین 

دو کشور انجام شود.
وی خاطرنشان کرد: اولویت بعدی ما در حوزه کریدور های حمل و نقلی است که 
توسعه خطوط ریلی نیز از اولویت های کاری ماست و در دستور کار قرار می گیرد.
وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: طی سفر رییس جمهور به چین و توافق بر شاهراه 
جاده ابریشم که کریدور شرق و غرب را به هم متصل می کند، در صورت وقوع، 

سوریه نیز به این کریدور بزرگ متصل می شود.
بذرپاش تصریح کرد: در حوزه گردشــگری نیز چه سفر زیارتی چه سیاحتی در 
صورت موافقت، 3 تا 4 پرواز در هفته تدارک دیده می شود و 50هزار نفر مسافر در 
سال به سوریه سفر خواهند کرد که زیرساخت حمل و نقل هوایی کمک شایانی 

به این عرصه می کند.
وزیر راه و شهرسازی به برگزاری نمایشگاه ها برای معرفی دستاورد ها و محصولات 
کشــور دوطرف اشاره کرد و افزود: نظر به این که برگزاری نمایشگاه مشترک بر 
رونق اقتصادی دو کشــور اثر شــایان توجهی دارد، نسبت به برگزاری نمایشگاه 

اهتمام داریم.

فعالیت ایران در مناطق آزاد سوریه  و 
کاهش تعرفه ترانزیت کالا بین دو کشور 

 وزیر راه و شهرسازی  مطرح کرد ؛

دعوت به همكاريدعوت به همكاري
 قابل توجه دانشجویان کیش قابل توجه دانشجویان کیش

دارد  در نظر  اقتصاد كيش  اي  موسسه مطبوعاتي ورسانه 
بمنظور تكميل كادر خود در حوزه هاي مختلف از دانشجويان 
در حوزه هاي  كار مطالعاتي و پژوهشي  انجام  به  علاقمند 
اجتماعي ، اقتصادي و گردشگري بصورت پاره وقت دعوت به 
همكاري نمايد علاقمندان جهت انجام مصاحبه و كسب اطلاعات 

بيشتر با شماره 076/444٢4999 تماس حاصل فرمايند.

بدینوسیله به اطلاع میرساند آگهی 
مزایده عمومی فروش تجهیزات کارخانه 

آب شیرین کن 5000 متر مکعبی که 
توسط شرکت سرمایه گذاری صنایع 

عمومی تأمین )سهامی عام( در صفحه 
اول روزنامه مورخ 1402/02/09اقتصاد 
کیش به چاپ رسیده است ، نوبت دوم 

صحیح می باشد. نوبت اول این آگهی در 
تاریخ 1401/12/16 در همین روزنامه به 

چاپ رسیده است.

اصلاحیهاصلاحیه

     اقتصاد کیش -   در سفر دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی 

و در دیدار با مسئولان مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی کشور ازبکستان درباره ایجاد منطقه 
آزاد مشترک بین دو کشور رایزنی و مذاکره 

انجام شد.

به گزارش اقتصاد کیش  براساس رویه دولت سیزدهم 
ایجاد مناطق آزاد مشــترک با کشورهای پیرامونی در 
اولویت دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد کشــورمان 
باهدف توسعه مناســبات اقتصادی و استفاده سرمایه 
گذاران ایرانی و کشــورهای مقابــل از ظرفیت های 
دوطرف و همچنین توســعه صادرات و انتقال فناوری 

مدنظر قرار گرفته است.
حجت الله عبدالملکی همچنین در نشســت ســرمایه 
گذاری بین المللی این کشور که با حضور رییس جمهور 
و سایر مقامات عالی رتبه این کشور و روسای سازمان ها و 
موسسات مالی بین المللی و منطقه ای برگزار شد شرکت 

کرد.
دبیرشورایعالی مناطق آزاد همچنین از چند منطقه آزاد و 
ویژه ازبکستان بازدید کرد  و درباره بهره مندی و استفاده 
از ظرفیت ها و فرصت های مشــترک سرمایه گذاری و 

تجارت دو کشور مذاکره کرد.
نشست با قائم مقام وزیر ســرمایه گذاری ازبکستان و 
رایزنی درباره راه های عملی اجرای مناطق آزاد مشترک 

از دیگر برنامه های سفر عبدالملکی به تاشکند بود.

مذاکره درباره ایجاد مناطق آزاد مشترک
 ایران و ازبكستان 

اقتصاد کیش-     پارک 200 هکتاری حیات وحش با هدف ایجاد محدوده ای امن 
برای آهوان جزیره و افزایش جاذبه های گردشگری 

به گزارش  اقتصاد کیش  پارک حیات وحش با هدف ایجاد محدودهای امن برای 
آهوان و افزایش جاذبه های گردشگری پارک حیات وحش در زمینی به مساحت 

تقریبی 200 هکتار در محدوده جنوب فرودگاه جزیره کیش ساخته می شود. 
در مرحله نخســت این طرح احداث ساختمان اداری با مساحت 300 متر مربع، 
ساختمان قرنطینه 550 متر مربع و انبار علوفه به مساحت حدود 200 متر مربع آغاز 

شده و در حال اجرا است.
پیش از این و به دلیل افزایش جمعیت آهوان و محدودتر شــدن زیستگاه آنها که 
حاصل از توسعه عمرانی کیش در سالهای اخیر بود، این بخش از جزیره که بهترین 
زیستگاه طبیعی برای آهوان منطقه است، برای حفاظت از آهوان حصار کشی شده 
بود . با توجه به اهمیت ایجاد سایتهای گردشگری طبیعی و علاقمندی گردشگران 
به آشنایی با حیات وحش در کیش، این سایت به عنوان محل ایجاد پارک حیات 
وحش کیش در نظر گرفته شده تا با تکمیل روند احداث فضاهای مورد نیاز بهره 

برداری از این پارک آغاز شود. 

پارک حیات وحش درجزیره  کیش  
ایجاد می شود 

توسط شرکت عمران ، آب و خدمات کیش؛

اقتصاد کیش-   با تاکید  ســعید پورزادی سرپرســت سازمان منطقه آزاد کیش و 
با تلاش و پیگیری های انجام شده "دستگاه سی آرم" همزمان با عید سعید فطر 
به منظور ارائه خدمات شایسته به مراجعه کنندگان در اتاق عمل بیمارستان کیش 

نصب و راه اندازی شد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، "دستگاه سی آرم" یکی از ضروری ترین دستگاه های 
ویژه اتاق عمل از جمله جراحی های حساس همچون مغز و اعصاب، ارتوپدی، 
ارولوژی و خارج سازی جسم خارجی از بدن می باشد که شرایط تصویربرداری 

هنگام عمل جراحی را برای پزشک معالجه فراهم می کند.  
با توجه به آمار بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش که در سال 1401 حدود 
"2 هزار عمل جراحی" در این مرکز درمانی انجام شده است؛ این آمار در مقایسه 
با مدت زمان مشابه نسبت به سال 1400 رشد 15 درصدی را نشان می دهد که با 
نصب و راه اندازی این دستگاه،  دقت و کیفیت اعمال جراحی افزایش خواهد یافت.

شایان ذکر است پس از خرید "دستگاه سی آرم"؛  خرید دستگاه های ماموگرافی، 
آنژیوگرافی "جهت بررســی وضعیت قلب و عروق " در دستور کار بیمارستان 

تخصصی و فوق تخصصی کیش قرار گرفته است.

نصب و راه اندازی "دستگاه سی 
آرم" در اتاق عمل بیمارستان کیش

اقتصاد کیش-   شرکت عمران، آب و خدمات کیش با هدف هدایت، جمع آوری 
و استفاده بهینه از روان آب های سطحی عملیات حفر حدود ۷0 حلقه چاه جذبی 

را در جزیره کیش اجرا می کند.
به گزارش اقتصاد  کیش، هدایت، جمع آوری و استفاده بهینه از آب های سطحی از 

اهداف مهم مدیریت شهری در حوزه زیرساخت ها است.
ایجاد و اصلاح شبکه هدایت آب های سطحی در مناطق مختلف شهری برای رفع 
مشــکلات آبگرفتگی معابر در فصول پر بارش از  طرح های مهم زیر ساختی در 

حال اجرا در جزیره کیش است.
طرح بهره برداری صحیح از روان آب ها پس از بارندگی برای حفظ محیط زیست 
و تقویت آب های زیرزمینی در جزیره کیش آغاز شده و تاکنون عملیات حفر 43 

چاه جذبی در نقاط و معابر آبگیر و حساس در جزیره تکمیل شده است.
تا پایان آبان امســال 25 حلقه چاه جذبی دیگر با حجم کلی 6 هزار متر مکعب و 
اجرای 6 ترانشه جذبی به حجم تقریبی 5 هزار متر مکعب در مرحله اول به بهره 

برداری خواهد رسید.

اجرای طرح های زیرساختی و حفر 
حدود ۷۰ حلقه چاه جذبی  در کیش

توسط شرکت عمران، آب و خدمات کیش  صورت می گیرد؛

اقتصاد کیش-        مدیر فرهنگی و آموزشــی ســازمان منطقه آزاد کیش از اجرای 
برنامه های متنوع فرهنگی، هنری و ورزشی؛ ویژه گرامی داشت روز ملی خلیج فارس 

در جزیره کیش خبر داد. 
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل ســازمان منطقه 
آزاد کیش، رضا اردلان، گفت: برنامه های متنوع فرهنگی، هنری و ورزشــی پیش 
بینی شده به مناسبت گرامی داشت روز ملی خلیج فارس به همت معاونت فرهنگی 
و اجتماعی ســازمان منطقه آزاد کیش، معاونت ورزش و تفریحات ســالم  در نظر 
گرفته شــده اســت . وی گفت : این برنامه ها  با برگزاری کنسرت گروه روناک در 
محوطه تالار شهر کیش آغاز و برنامه زنده تلویزیونی از ساعت 9 صبح یکشنبه دهم 
اردیبهشت روی عرشه کشتی تفریحی که به صورت زنده از شبکه های استانی و 

سراســری پخش می شود از مهم ترین برنامه های در نظر گرفته شده برای گرامی 
داشت روز ملی خلیج فارس است.

وی با اشاره به اجرای برنامه تشکیل زنجیره انسانی با حضور دانش آموزان جزیره که 
از ساعت 16 یکشنبه دهم اردیبهشت در اسکله بزرگ تفریحی کیش برگزار می شود، 
اظهار داشت: در همین روز مراسم بزرگداشت روز ملی خلیج فارس ساعت 20 در 
خانه بومیان کیش با حضور استاد سید احمدرضا خضری استاد تاریخ تمدن دانشگاه 

تهران برگزار می شود.
رضا اردلان همچنین از برگزاری رژه شناوران خبر داد و در خصوص اجرای برنامه 
های متنوع ورزشی براساس جدول زمان بندی شده در جزیره کیش، گفت: مسابقات 

تنیس خاکی جام خلیج فارس از دیگر برنامه های این ایام است.
اردلان برگزاری مسابقات والیبال جام خلیج فارس و مسابقات فوتبال ساحلی جام 
خلیج فارس که به ترتیب از دهم تا چهاردهم و از دهم تا پانزدهم اردیبهشت در کیش 

برگزار می شود از دیگر برنامه های پیش بینی شده در این مراسم عنوان کرد.
وی برگزاری مســابقات شــنای آب های آزاد و نجات غریق دریایی که سه شنبه 12 
اردیبهشت برگزار می شود این مسابقات را یکی دیگر از برنامه های متنوع ورزشی پیش 
بینی شده در مراسم بزرگداشت روز ملی خلیج فارس معرفی کرد و افزود: مسابقات 
کایت بردینگ چهارشنبه 13 اردیبهشت، مسابقات جت اسکی و جت برد و پاراسلینگ 

نیز به همین مناسبت پنجشنبه 14 اردیبهشت برگزار خواهد شد.
شایان ذکر است، برگزاری رالی تور گردشگری " از خزر تا خلیج فارس" 8 اردیبهشت 
و در آستانه روز ملی خلیج فارس، که به همت کانون جهانگردی و اتومبیلرانی با شرکت 
60 دستگاه خودرو دو دفرانسیل و طی 2 هزار و سیصد کیلومتر از ساحل چمخاله آغاز 
و در جزیره کیش پایان می یابد از دیگر از برنامه های در نظر گرفته شده به مناسبت 

بزرگداشت روز ملی خلیج فارس است.

 ویژه برنامه های روز ملی خلیج فارس در جزیره
 کیش تشریح شد 

اقتصاد کیش-       رالی تور گردشگری از خزر تا خلیج فارس با 60 
دستگاه خودرو دو دیفرانسیل از ساحل چمخاله گیلان آغاز  و پس 
از گذر از شهر های مختلف در جزیره کیش به پایان خواهد رسید.

به گزارش اقتصاد  کیش، شرکت کنندگان در رالی تور گردشگری 
از استان های گیلان، قزوین، البرز، قم، اصفهان و فارس عبور کرده 
و با گذر از هرمزگان به جزیره کیش و ساحل خلیج فارس خواهند 

رسید.
شرکت کنندگان پس از پیمودن یک مسیر 2 هزار و 300 کیلومتری، 
باهدف ترویج فرهنگ اتومبیلرانی ایمن و معرفی جاذبه های بی 
شمار گردشگری، تاریخی و طبیعی کریدور شمال به جنوب ایران 

به خلیج فارس برسند.
حفظ سرعت و رانندگی ایمن، توجه به علائم و هشدارها، رعایت 
تمامی قوانین و مقرارات راهنمایی و رانندگی، مسیریابی اصولی از 
روی نقشه و توجه به حفظ جان شهروندان و مسافران از قوانین و 

الزامات اصلی شرکت در این رویداد است.
اختتامیه این رالی روز پنجشــنبه 14 اردیبهشت  در جزیره کیش 

برگزار می شود.

جزیره کیش مقصد رالی از خزر تا خلیج فارس 

توسط مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش ؛


